
I Ogólnopolski Warmiński Konkurs Perkusyjny 

w Lidzbarku Warmińskim 

1 - 2 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Harmonogram wersja II: 

1 czerwca 2024 r. ( sobota ) 

16.00 -17.00 – próby akustyczne 

          16.00 – 16.05 Marcinkiewicz Piotr I/4 PSM I st. w Lidzbarku  Warmińskim 
16.05 – 16.10 Gałon Aleksander I/4 PSM I i II PSM I i II st. w Olsztynie 
16.10 – 16.15 Wierzba Aleksander I/6 PSM I i II st. w Olsztynie 
16.15 – 16.20 Mikołajczyk Nadia I/4 PSM I st. w Malborku 
16.20 – 16.25 Szadkowski Franciszek I/6 OSM I i II st. w Płocku 
16.25 – 16.30 Żołnierzak Lidia Klara I/6 PSM I i II st. w Płocku 
16.30 – 16.35 Noach Lucewicz POSM I st. w Warszawie 
16.35 – 16.40 Zaborski Krystian I/4 ZSM w Łodzi 

16.40 – 16.45 Wójcik Filip I/6 SM I st. w Krakowie 
16.45 – 16.50 Jaroń Tadeusz I/6 SM I st. nr 1 w Krakowie 
16.50 -16.55 Olszewski Bruno I/8 OSM I st. w Krakowie 
16.55 – 17.00 Pola Gajek I/6 ZSM w Gdańsku - Wrzeszczu 

 

Grupa I: 17.00 - 18.00 – Przesłuchania Konkursowe 

1. Marcinkiewicz Piotr I/4 PSM I st. w Lidzbarku Warmińskim 
2. Gałon Aleksander I/4 PSM I i II PSM I i II st. w Olsztynie 
3. Wierzba Aleksander I/6 PSM I i II st. w Olsztynie 
4. Mikołajczyk Nadia I/4 PSM I st. w Malborku 
5. Szadkowski Franciszek I/6 OSM I i II st. w Płocku 
6. Żołnierzak Lidia Klara I/6 PSM I i II st. w Płocku 
7. Noach Lucewicz POSM I st. w Warszawie 
8. Zaborski Krystian I/4 ZSM w Łodzi 

9. Wójcik Filip I/6 SM I st. w Krakowie 
10. Jaroń Tadeusz I/6 SM I st. nr 1 w Krakowie 



11. Olszewski Bruno I/8 OSM I st. w Krakowie 
12. Pola Gajek I/6 ZSM w Gdańsku - Wrzeszczu 
 

2 czerwca 2024 r. ( niedziela ) 
 
8.00 – 8.55– próby akustyczne 
 

8.00 – 8.05 Krokowska Inga II/4 PSM I st. w Lidzbarku Warmińskim 
8.05 – 8.10 Klimaszewski Jan II/4 SM I st. w Bartoszycach 
8.10 – 8.15 Małaszuk Michał III/6  SSM I st. w Dywitach 
8.15 – 8.20 Grochowski Dorian II/6 PSM I i II st. w Olsztynie 
8.20 – 8.25 Sikalenko Yan PSM I  st. w Malborku 
8.25 – 8.30 Robaczek Amelia III/6 PSM I st. w Malborku 
8.30 – 8.35 Kucharczyk Dorota II/8 OSM I i II st. w Płocku 
8.35 – 8.40 Pawłowski Aleksander III/8 OSM I i II st. w Płocku 
8.40 – 8.45 Kowalski Oskar  II/6 PSM I st. w Gdańsku – Orunia 
8.45 – 8.50 Jeremi Armatowski ZSM w Gdańsku – Wrzeszczu 
8.50 – 8.55 Bianka Koplin SSM I st. w Tarnowie Podgórnym 

 
 

Grupa II 9.00 – 10.10 – Przesłuchania Konkursowe 
 

13. Krokowska Inga II/4 PSM I st. w Lidzbarku Warmińskim 
14. Klimaszewski Jan II/4 SM I st. w Bartoszycach 
15. Małaszuk Michał III/6  SSM I st. w Dywitach 
16. Grochowski Dorian II/6 PSM I i II st. w Olsztynie 
17. Sikalenko Yan PSM I  st. w Malborku 
18. Robaczek Amelia III/6 PSM I st. w Malborku 
19. Kucharczyk Dorota II/8 OSM I i II st. w Płocku 
20. Pawłowski Aleksander III/8 OSM I i II st. w Płocku 
21. Kowalski Oskar  II/6 PSM I st. w Gdańsku – Orunia 
22. Jeremi Armatowski ZSM w Gdańsku – Wrzeszczu 
23. Bianka Koplin SSM I st. w Tarnowie Podgórnym 

 
10.10 – 10.50 – próby akustyczne 
 

10.10 – 10.15 Bembinow Mikołaj III/8 POSM, ZPSM nr 1 w Warszawie 
10.15 – 10.20 Bartczak Grzegorz III/6 ZPOSM nr 3 w Warszawie 
10.20 – 10.25 Jackowski Miłosz II/4 ZSM w Gdańsku – Wrzeszczu 
10.25 – 10.30 Kościjańska Paulina SM I st. w Kozienicach 



10.30 – 10.35 Skrzypczak Franciszek II/4 SSM I st. w Tarnowie          
Podgórnym 

10.35 – 10.40 Janowska Zofia II/6 ZPSM w Krakowie 
10.40 – 10.45 Michalczyk Łucja II/6 SM I st. nr 1 w Krakowie 
10.45 – 10.50 Stec Piotr III/6 OSM I st. w Krakowie 
 

10.50– 11.50 – Przesłuchania Konkursowe Grupa II cd. 
 

24. Bembinow Mikołaj III/8 POSM, ZPSM nr 1 w Warszawie 
25. Bartczak Grzegorz III/6 ZPOSM nr 3 w Warszawie 
26. Jackowski Miłosz II/4 ZSM w Gdańsku – Wrzeszczu 
27. Kościjańska Paulina SM I st. w Kozienicach 
28. Skrzypczak Franciszek II/4 SSM I st. w Tarnowie Podgórnym 
29. Janowska Zofia II/6 ZPSM w Krakowie 
30. Michalczyk Łucja II/6 SM I st. nr 1 w Krakowie 
31. Stec Piotr III/6 OSM I st. w Krakowie 

 
11.50 – 13.00 – próby akustyczne 
 
11.50 – 12.00 Przetocki Adam IV/6 OSM w Krakowie 
12.00 – 12.10 Kler Jonasz IV/8 OSM I st. w Krakowie 
12.10 – 12.20 Werbowy Julia III/4 ZSM w Gdańsku – Wrzeszczu 
12.20 – 12.30 Namiotko TymonIV/8 OSM I i II st. w Gdańsku 
12.30 – 12.40 Mieczkowska Anna III/4 ZSM w Gdańsku 
12.40 – 12.50 Kucharzewski Stanisław IV/6 SSM I st. W Dywitach 
12.50–13.00 Kołaczkowski Władysław Michał V/8 ZPSM nr 4                                 

w Warszawie 
 

 
Grupa III: 13.00  – 14.00 - Przesłuchania Konkursowe 
 

32. Przetocki Adam IV/6 OSM w Krakowie 
33. Kler Jonasz IV/8 OSM I st. w Krakowie 
34. Werbowy Julia III/4 ZSM w Gdańsku – Wrzeszczu 
35. Namiotko TymonIV/8 OSM I i II st. w Gdańsku 
36. Mieczkowska Anna III/4 ZSM w Gdańsku 
37. Kucharzewski Stanisław IV/6 SSM I st. W Dywitach 
38.       Kołaczkowski Władysław Michał V/8 ZPSM nr 4 w Warszawie 

 
 



  
14.00 – 15.40 – próby akustyczne 
 

14.00 – 14.10 Adamski Igor VI/6 OSM w Krakowie 
14.10 – 14.20 Jemioł Hubert VI/8 OSM w Krakowie 
14.20 – 14.30 Igor Długosz ZPSM w Krakowie 
14.30 – 14.40 Stokłosa Stanisław Jerzy VI/8 ZPSM nr 4 w Warszawie 
14.40 – 14.50 Malowaniec Kamil VI/6 PSM I i II st. w Płocku 
14.50 – 15.00 Araucz Kordian VI/6 PSM I i II st. w Płocku 
15.00 – 15.10 Szczepański Franciszek VI/8 OSM I i II st. w Gdańsku 
15.10 – 15.20 Kowalski Emil VI/6 PSM I st. w Gdańsku – Orunia 
15.20 – 15.30 Jesionowski Juliusz VI/6 PSM I i II st. w Olsztynie 
15.30 – 15.40 Grochowska Jiliana VI/6 PSM I i II st. w Olsztynie 

 
 

 
Grupa IV: 15. 40 – 18.00 - Przesłuchania Konkursowe 
 

39. Adamski Igor VI/6 OSM w Krakowie 
40. Jemioł Hubert VI/8 OSM w Krakowie 
41. Igor Długosz ZPSM w Krakowie 
42. Stokłosa Stanisław Jerzy VI/8 ZPSM nr 4 w Warszawie 
43. Malowaniec Kamil VI/6 PSM I i II st. w Płocku 
44. Araucz Kordian VI/6 PSM I i II st. w Płocku 
45. Szczepański Franciszek VI/8 OSM I i II st. w Gdańsku 
46. Kowalski Emil VI/6 PSM I st. w Gdańsku – Orunia 
47. Jesionowski Juliusz VI/6 PSM I i II st. w Olsztynie 
48. Grochowska Jiliana VI/6 PSM I i II st. w Olsztynie 

 
 
 
0k. 18.30 – ogłoszenie wyników, Koncert Laureatów 
 

 


